

اخبار

نقطه قوت تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از نگاه روزنامه مراکشی



یک روزنامه ورزشی مراکشی قبل از دیدار تیم ملی نوجوانان ایران برابر تیم ملی نوجوانان این کشور به ستایش از شاگردان عیدی پرداخت و از نقاط قوت این تیم سخن به میان آورد.
به گزارش ایسنا و به نقل از “انا الخبر”، تیم ملی فوتبال نوجوانان مراکش در یکی از بازی‌های حساس مرحله حذفی جام جهانی زیر ۱۷ سال اندونزی به مصاف ایران خواهد رفت. این بازی درحالی برگزار می‌شود که مراکش به عنوان نهم و ایران به عنوان تیم سوم راهی دور حذفی شدند.

ایرانی به قدرت بدنی و نیروی تهاجمی معروف است. بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران معمولا در جدال‌های تن به تن پیروز می‌شوند و همچنان‌که روی ضربات ایستگاهی خوب کار می‌کنند. پیش‌بینی می‌شود که این بازی برای هر دو تیم سخت باشد و نتیجه آن تا دقیق پایانی نامشخص باشد.

پیش از این در جام جهانی ۲۰۱۸ تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران و مراکش به مصاف هم رفتند که این ایران بود که با گل دقیقه پایانی به پیروزی دست پیدا کرد.

داوران اماراتی دیدار ایران و ازبکستان را قضاوت می‌کنند



تیم داوری دیدار تیم‌های ملی فوتبال ازبکستان و ایران از سوی فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) مشخص شد.

به گزارش ایرنا و بنابر اعلام روز دوشنبه فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال کشورمان در دومین دیدار خود از مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ از ساعت ۱۶:۳۰ روز سه‌شنبه ۳۰ آبان در ورزشگاه بنیادکار تاشکند به مصاف تیم ازبکستان می‌رود.

با اعلام فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) تیم داوری از کشور امارات قضاوت این بازی را برعهده دارد.

داور: محمد عبدالله محمد
کمک اول: محمد احمد الحمادی
کمک دوم: محمد حسن الحمری
داور چهارم: حبیب اسماعیل
تیم ملی فوتبال ایران در نخستین دیدار خودبا حساب چهار بر صفر هنگ‌کنگ را شکست داد و ازبکستان نیز سه بر یک از سد ترکمنستان عبور کرد.

داور پرتغالی دیدار ایران و مراکش را سوت می‌زند

فیفا قضاوت دیدار حساس تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران برابر مراکش را به یک داور پرتغالی داد.

به گزارش ایسنا و به نقل از anfaspress، تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در مرحله حذفی جام جهانی نوجوانان به مصاف مراکش خواهد رفت.

این بازی قرار است که سه‌شنبه در شهر سورییا در اندونزی برگزار شود.
فیفا، ژائو پدرو داسیلوا پرتغالی را به عنوان داور وسط این بازی انتخاب کرد. کمک‌های اول و دوم این داور هم از کشور پرتغال هستند.
اما داورهای ویدئویی از کاستاریکا و ایتالیا خواهند بود.
سایت مراکشی anfaspress در ادامه نوشت: بازیکنان تیم ملی فوتبال مراکش روز یک‌شنبه به تمرین پرداختند و فیلم تیدار اخیر تیم ملی فوتبال ایران برابر کالدونیا را تماشا کردند این درحالی است که بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران به خاطر نرسیدن وسایل ورزشی آن‌ها به فرودگاه جاوه تمرین نکردند.

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان پس از صعود به عنوان تیم سوم گروه C جام جهانی زیر ۱۷ سال، از ساعت ۱۵:۳۰ سه‌شنبه در یک هشتم نهایی به میزبانی ورزشگاه گلورا بانگ تومو به مصاف مراکش می‌رود.

به گزارش فارس، سعید شیبیا، بازیکن تیم ملی مراکش بین سال‌های ۱۹۹۱ تا ۲۰۰۱ با ۴۳ بازی و ۶ گل ملی که در تیم‌های الهلال عربستان، نانسی فرانسه، القطر، شارجه امارات و رباط مراکش سابقه بازی، در قطر و الهاشمیه سابقه سرمربیگری و در تیم ملی بزرگسالان مراکش سابقه بازی دارد، در حال حاضر سرمربی نوجوانان مراکش است.

شیرهای اطلس که با نایب قهرمانی رقابت‌های زیر ۱۷ سال آفریقا برای دومین بار به جام جهانی رسیدند، به جز این عنوان که در سال ۲۰۲۳ کسب کردند، افتخار قابل ذکر دیگری ندارند اما با صدرنشینی در گروه خود، دنبال این هستند مانند تیم بزرگسالان مراکش شکستی خلق کرده و خود را به جمع ۴ تیم برتر جهان برسانند.

اناس الویی و ایوب شیخون (اینترناخت فرانکفورت) محمد امینه الزهونی (لیل) ناؤفل الهماش (پاری‌سن‌ژرمن) آدام بوفنادر (یوونتوس) و زکریا اوزانه (آژاکس) چهره‌های اصلی مراکش هستند.

در سوی مقابل ایران قصد دارد دست‌کم مانند سال ۲۰۱۷ بار دیگر به یک چهارم نهایی جام جهانی برسد و بهترین نتیجه تاریخ فوتبال ملی را در عرصه جهانی تکرار کند. به همین جهت روی عملکرد درخشان بازیکنانش که در مرحله گروهی نشان داده شد، حساب ویژه‌ای باز کرده است.

برتری مقابل مراکش نوجوانان کشورمان را یک گام دیگر به هدف بزرگ عیدی یعنی رسیدن به قهرمانی جام جهانی نزدیک می‌کند. هرچند او در روزهای ابتدایی حضورش در تیم ملی نوجوانان، هدف خود را صعود به جمع ۴ تیم برتر جهان دانست و حتی صدرنشین نشدن در گروه را به جهت تقابل با مراکش می‌دانست. این نشان می‌دهد نتایج خوب در مرحله گروهی اعتماد به نفس عیدی و شاگردانش را بسیار بالا برده و آنها قصد دارند پله به پله پیش رفته و افتخار قابل ذکری را رقم بزنند. برنده بازی برای رسیدن به نیمه نهایی باید جمعه ۳ آذر به مصاف برنده بازی مالی و مکزیک برود.

جام جهانی زیر ۱۷ سال

ایران به دنبال تکرار تاریخ مقابل نایب قهرمان آفریقا

تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان برای صعود به جمع ۸ تیم برتر جهان مقابل مراکش قرار می‌گیرد.



سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران، سعید شیبیا، با بازیکنان تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران در جریان تمرین در ورزشگاه گل‌زندان تهران.

در مرحله گروهی ۲ کارت زرد، یک کلین‌شیت، ۷۹۷ پاس موفق، ۳۳ ضربه آزاد و ۴۰ خطا داشته و بنرزیل سنگریان این تیم با ۳۹ مهار موفق توپ، یکی از ارکان اصلی این تیم به شمار می‌رود. در ترکیب مراکش، مالی یکی از بازیکنان خطرناک این تیم و بختی با ثبت ۲۸.۶۳ کیلومتر در مرحله گروهی دوندترین بازیکن شیرهای اطلس بوده‌اند.

در آن سوی میدان، ایران با برتری تاریخی ۳ بر ۲ برابر برزیل، شکست خفیف و لحظات پایانی ۲ بر یک مقابل انگلیس و برتری ۵ بر صفر برابر کالدونیا در گروهی که سه‌تیم ۶ امتیازی داشت، به دور حذفی راه یافت. شاگردان حسین عیدی در این مرحله ۹ گل زنده و ۴ بار دروازه خود را باز شده دیدند. در این مرحله یک کارت زرد، یک کلین شیت، ۷۰۴ پاس موفق، ۳۴ ضربه آزاد، ۳۲ خطا و ۵۵ بار مهار توپ از سوی آرشا شکوری سنگریان ایران یکی از عوامل موفقیت تیم عیدی بوده است.

در تیم ما امیرمحمد زرقانی‌با ثبت ۳۴.۷۶ کیلومتر دوندترین بازیکن زمین بوده است، او همچنین با ۱۰۵ دروازه‌های از بین رفته در این بازی در حالی که در این مرحله یک بار دروازه خود را باز کرده است. در این بازی در حالی که در این مرحله یک بار دروازه خود را باز کرده است. در این بازی در حالی که در این مرحله یک بار دروازه خود را باز کرده است.

پس آمار خوبی را برای خود ثبت کرده و اسماعیل قلی‌زاده نیز به عنوان یکی از بازیکنان کلیدی ما برای رسیدن به گل، تلاش بسیاری کرده تا تلاش سایر بازیکنان را به سرانجام برساند.

فارغ از نتیجه دیدار دو تیم ایران و مراکش، باید این نکته را مورد تاکید و توجه قرار داد که شاگردان حسین عیدی نیاز به کسب تجربه دارند و باید با حضور در میادین بزرگ و رقابت با تیم‌های صاحب سبک، در مسیر درستی که قرار دارند به خوبی هدایت شوند. جام‌جهانی کمتر از ۱۷ سال، میدانی بزرگ با دست‌آوردهایی غیرقابل تکرار است، میدانی که می‌آواند نقطه پرشی برای بچه‌پوزهای ایرانی باشد.

پیش از این نیز در رده سنی بزرگسالان دو تیم سابقه جدال در جام‌جهانی را دارند، ایران و مراکش

در سال ۲۰۱۸ در ورزشگاه سن‌پترزبورگ به مصاف هم رفتند که این بازی در دقیقه ۹۵ با گل به‌خودی مراکشی‌ها یک بر صفر به سود ایران خاتمه یافت تا حالا شاگردان عیدی با آن سابقه تاریخی به مصاف نوجوانان مراکش بروند.

پشت پرده یک ماجرای پر سر و صدا؛ بیچاره والیبالی!

جنگی که برنده ندارد

درواق وزارت ورزش در ظاهر علاقه‌مند به استقلال فدراسیون‌هاست، اما در عمل حاضر نیست تولید خود را کنار بگذارد. اگر والیبال به عنوان دومین رشته در مجمع سرپرست خود را تعیین کند، ممکن است سایر فدراسیون‌ها نیز به مرور و با اشاره به قوانین فدراسیون‌های جهانی این کار را انجام دهند. در حالی که این تفکر قدیمی در وزارتخانه ورزش وجود دارد که با توجه به اینکه مخارج اغلب فدراسیون‌ها را آنها می‌دهند، وضعیت مدیریتی آنها هم باید از زیر سیبل معاونت ورزش قهرمانی و به تبع آن وزیر عبور کند و هر حرکتی غیر از این به معنای کاهش قدرت وزارتخانه ورزش و شرکت در رقابتی است که شاید به واسطه آن بتوانیم به المپیک صعود اما موضوع مهم درباره فدراسیون والیبال مثل فوتبال این است که فدراسیون جهانی این رشته آن را تحت کنترل خود دارد. قبلاً این مسئله به وزارت ورزش تذکر داده شده و اگر مسئله‌ای بر خلاف میل و قوانین بین‌المللی رخ بدهد، والیبال ایران چوب تعلیق را بالای سر خود می‌بیند، آن هم در حالی که فدراسیون در حساس‌ترین روزها در حال تصمیم‌گیری برای سرمربی بعدی و شرکت در رقابتی است که شاید به واسطه آن بتوانیم به المپیک صعود کنیم. مشکل وزارت ورزش و جوانان اصلا شخص محمدرضا داورزنی نیست، بلکه آنها معتقد هستند که شخص وزیر باید درباره سرپرست تصمیم بگیرد. در این بین اما همچنان به یک موضوع توجه نمی‌شود و آن این است که در آیین‌نامه‌ای که به تأیید فدراسیون جهانی والیبال رسیده صراحتا اعلام شده که فقط مجمع می‌تواند در این موضوع دخالت کند. از طرفی FIVB تأکید کرده که در صورت ورود دولت به قضیه سریعاً حکم تعلیق فدراسیون را صادر خواهد کرد.

پیروزی‌های متوالی قلعه نوبی دورقمی می‌شود؟

مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶

شاگردان امیر قلعه‌نوبی که در بازی اول خود با نتیجه ۴ بر صفر مقابل هنگ کنگ پیروز شدند، برای دومین بار از زمان بازگشت این مربی مقابل ازبکستان قرار می‌گیرند. آنها ۳۰ خرداد نیز در فینال تورنمنت کافا، یک بر صفر این حریف را شکست دادند. تیم ملی ایران در طول تاریخ ۱۲ بار مقابل ازبکستان به زمین رفته که حاصل آن ۱۰ برد، یک تساوی و یک باخت بوده است. نکته این است در ۴ دیداری که بین ۲ تیم در چارچوب دیدارهای مقدماتی جام جهانی و در دوره‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ برگزار شده، نیز آمار ۳ برد و یک باخت را ثبت کرده.

گروه‌های سفید (لقب تیم ملی ازبکستان) که اکنون با ۵۲ رده اختلاف پایین‌تر از ایران در رتبه ۷۳ رنکنینگ جهان و دهم آسیا قرار دارند، اولین بازی خود در این مرحله را با برتری ۳ بر یک مقابل ترکمنستان تمام کردند.

امیر قلعه‌نوبی برای این بازی ضمن خط زدن احمد نوراللهی به دلیل مسائل انضباطی، آریا یوسفی، محمد قربانی و سحرخیزان را هم به دلیل محدودیت اعزام بیش از ۲۵ بازیکن، به تاشکند نبرد و البته علیرضا جهانبخش نیز به دلیل مصدومیت همسترینگ در جریان دیدار با هنگ کنگ، بازی با شاگردان سرتکو کاتانچ (سرمربی ازبکستان) را از دست داد.

در تیم فعلی ازبکستان لیژونهای خاصی مثل عبدالقادر

آخرین وضعیت مذاکره با مربیان خارجی برای سرمربی تیم ملی والیبال

نایب‌رئیس فدراسیون والیبال از ادامه مذاکره با سرمربیان خارجی پس از تشکیل مجمع فوق العاده فدراسیون والیبال خبر داد و گفت: برای برگزاری مجمع تابع تصمیم وزارت ورزش هستیم.

وحید مرادی در گفت‌وگو با مهر، درباره دلایل لغو مجمع فوق‌العاده فدراسیون والیبال گفت: در جلسه هیأت‌رئیسه داورزنی گزارشی از فعالیت یک سال گذشته خود ارائه داد، بعد از آن در مورد آینده تیم ملی و هدایت آن صحبت شد. در آن جلسه داورزنی به این موضوع تأکید کرد که کار فدراسیون را نمی‌توان متوقف کرد و در فدراسیون را بست. وی گفت: با وجود اینکه دوره ریاست داورزنی امروز به پایان می‌رسد اما کارها پیگیری شد و در جلسه هیأت رئیسه هم در مورد مربیان خارجی برای هدایت تیم ملی صحبت شد. در این جلسه دوستان در مورد سعید معروف هم صحبت‌هایی مطرح کردند و این موضوع به کمیته فنی واکذا شد تا در جلسه بعد در مورد سرمربی تیم ملی تصمیمات لازم گرفته شود. نایب رئیس فدراسیون والیبال عنوان کرد: صحبت‌هایی در مورد لیگ و منافع باشگاه‌ها که در جلسه هیأت رئیسه مطرح و قرار بر این شد که سازمان لیگ اقدامات لازم را انجام دهد. مرادی عنوان کرد: تأکید داورزنی رعایت قوانین داخلی و بین‌المللی بود. قطعاً فدراسیون والیبال در جهت همراهی و همگامی با وزارت ورزش و جوانان قدم برمی‌دارد و ما منتظر برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده هستیم و در این مجمع وضعیت فدراسیون تعیین تکلیف شود و بحث فرود وجود ندارد. در مجمع فوق العاده که مر قانون است وضعیت فدراسیون باید مشخص شود. وی در پاسخ به این سوال که آیا وزارت ورزش برای فدراسیون سرپرست تعیین می‌کند یا خیر، عنوان کرد: این موضوع به خردشان بستگی دارد. اگر داورزنی به عنوان سرپرست انتخاب شود فعالیتش را در فدراسیون پیگیری می‌کند، اگر هم شخص دیگر مدنظر است خردشان تصمیم‌گیرنده هستند. نایب‌رئیس فدراسیون والیبال در مورد ادامه روند مذاکرات با مربیان خارجی عنوان کرد: این موضوع به جلسه کمیته فنی موشد که در آینده برگزار می‌شود. این جلسه هم در شرایطی برگزار می‌شود که وضعیت ریاست فدراسیون در مجمع عمومی فوق‌العاده تعیین تکلیف شده باشد.



اخبار

اعزام به پاریس با کم‌تر از ۴۰ ورزشکار؟

شیب نزولی سهمیه المپیک

به نظر می‌رسد روند سنیوسى تعداد ورزشکاران کاروان ایران در ادوار مختلف المپیک، در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس شیب نزولی به خود بگیرد و شاهد اعزام کاروانی کوچک به این دوره از بازی‌ها باشیم. به‌طوری که پیش‌بینی می‌شود تعداد سهمیه‌های ایران در این دوره از بازی‌ها به کم‌تر از ۴۰ سهمیه برسد.

به گزارش ایرنا، کاروان ایران در حالی تاکنون ۱۷ دوره حضور در ادوار مختلف المپیک از ۱۹۴۸ لندن تا ۲۰۲۰ توکیو را تجربه کرده که تعداد ورزشکاران اعزامی کشورمان به معتبرترین تورنمنت ورزشی جهان همواره روند سنیوسى داشته است.

ایران درحالی نخستین حضورش در المپیک را با ۲۸ ورزشکار در المپیک ۱۹۴۸ لندن استارت زد که عنوان بزرگ‌ترین کاروان ورزشی ایران، به کاروان اعزامی المپیک ۱۹۷۶ مونترال کانادا به تعلق دارد که کمیته ملی المپیک، ۸۸ ورزشکار را به این رویداد اعزام کرد. در این رقابت ایران در رشته‌های فوتبال (۱۹ ورزشکار)، تیراندازی (۴ ورزشکار)، شمشیربازی (۱۳ ورزشکار)، مشت‌زنی (۶ ورزشکار)، دوچرخه‌سواری (۷ ورزشکار)، وزنه‌برداری (۷ ورزشکار)، واترپلو (۱۱ ورزشکار)، دوومیدانی (۴ ورزشکار)، کشتی آزاد (۱۰ ورزشکار) و کشتی فرنگی (۷ ورزشکار) موفق به کسب سهمیه شد. لقب کوچک‌ترین کاروان ایران تا سال ۲۰۲۰

اما به المپیک ۱۹۶۸ مکزیکو اختصاص یافت؛ المپیکى که کشورمان تنها ۱۴ ورزشکار در سه رشته دوومیدانی (یک ورزشکار)، وزنه‌برداری (۴ ورزشکار) و کشتی (۹ ورزشکار شامل ۸ ورزشکار در کشتی آزاد و یک ورزشکار در کشتی فرنگی) داشت. کاروان ایران در سی و دومین المپیک که با یک سال تأخیر به دلیل شیوع کرونا در سال ۲۰۲۱ به میزبانی توکیو برگزار شد، ۶۸ سهمیه کسب کرد ولی با کاروانی متشکل از ۶۵ ورزشکار در ۱۶ رشته ورزشی دوومیدانی، بسکتبال، تیراندازی، کشتی آزاد، کشتی فرنگی، دوچرخه‌سواری، تیراندازی با کمان، تکواندو، کاراته، ایببال، کاراته، شمشیربازی، تنیس روی میز، بوکس، قایقرانی، وزنه‌برداری، شنا و بدمیتنون راهی مسابقات شد.

سی‌وسومین دوره المپیک درحالی کم‌تر از ۸ ماه دیگر به میزبانی پاریس برگزار خواهد شد که به نظر می‌رسد روند سنیوسى تعداد ورزشکاران کاروان ایران در ادوار مختلف المپیک، در بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس شیب نزولی به خود بگیرد و شاهد اعزام کاروانی کوچک به این دوره از بازی‌ها باشیم. چراکه تاکنون ورزش ایران تنها موفق به کسب ۱۰ سهمیه المپیک در سه رشته دوچرخه‌سواری (یک سهمیه)، تیراندازی (۲ سهمیه) و کشتی (۵ سهمیه شامل ۴ سهمیه در کشتی فرنگی و ۳ سهمیه در کشتی آزاد) شده است.

هرچند که هنوز ورزش ایران فرصت کسب سهمیه در رشته‌هایی چون شمشیربازی، تنیس روی میز، تکواندو، وزنه‌برداری، ژیمناستیک، بوکس، والیبال ساحلی، والیبال، دوومیدانی، شنا، بسکتبال سه نفره، بدمیتنون، قایقرانی، تیراندازی با کمان، جودو، صخرهنوردی و نیز تکمیل سهمیه در رشته‌های کشتی و تیراندازی را دارد اما با این حساب پیش‌بینی می‌شود که کاروان ایران در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن زیر ۴۰ نفر باشد که این اتفاق دست کم در ۴ دوره اخیر بازی‌های المپیک می‌سابقه‌بوده‌است.

غیبت احتمالی لاپورت در بازی النصر با پرسپولیس

مدافع اسپانیایی تیم فوتبال النصر عربستان به احتمال فراوان دیدار برابر پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا را از دست می‌دهد.

به گزارش ایلنا، با توجه به گزارش پزشکی آیمریک لاپورت، مدافع اسپانیایی النصر همچنان باید روند درمانی این مصدومش را دنبال کند. نمی‌تواند در تمرینات گروهی تیم حضور یابد.

روزنامه الریاضیه عربستان به نقل از یک منبع معتبر نوشت: بهبودی لاپورت به دلیل عدم التیام زخمی که از ناحیه پا در بازی خانگی النصر برابر الوحده رخ داد، خیلی خوب پیش نمی‌رود. مارک، پزشک النصر ریاض به لوئیس کاسترو، سرمربی پرتغالی این تیم گفته در زخم لاپورت عفونتی وجود دارد که منجر به تعویق بازگشت او به تمرینات گروهی شده است. پزشک النصر تأکید کرد: زمان بازگشت آیمریک لاپورت به میدان مشخص نیست، زیرا زخم پایش هنوز عمیق است و برای او دشوار خواهد بود تا در دو بازی بعدی النصر برابر الاخود در لیگ حرفه‌ای عربستان و پرسپولیس در دور پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند. النصر و پرسپولیس ۱۰ آذر ماه سال جاری در ریاض به مصاف هم خواهند رفت.

پایان کار پرتغال در مقدماتی یورو با رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی

تیم‌های ملی پرتغال و اسپانیا آخرین مسابقه خود را هم در مقدماتی یورو ۲۰۲۴ با پیروزی پشت سر گذاشتند.

در ادامه مسابقات مقدماتی یورو ۲۰۲۴، یکشنبه شب چند دیدار همزمان برگزار شد که در مهمترین مسابقه تیم‌های ملی پرتغال و اسپانیا رقبای خود را شکست دادند.

در گروه ۱ تیم ملی پرتغال که پیش از این هر ۹ بازی خود را پیروز و از مدت‌ها قبل صعودش محتمل شده بود، با دو گل مهمانش ایسلند را از پیش رو برداشت تا روبرتو مارتینز رکورد فوق العاده ۱۰ پیروزی از ۱۰ مسابقه را با پرتغال به ثبت برساند.

برونو فرناندز و هورتا گلزنان برتغال به این مسابقه بودند تا شاگردان

مارتینز ۳۰ امتیازی شوند و ایسلند با ۱۰ امتیاز در رتبه چهارم به کار خودش پایان دهد.

در سایر بازی‌های این گروه، اسلواکی دو بر یک میزبانش بوسنی و هرنزه گوین را از پیش رو برداشت و لوکارمورگ با یک گل لیختن اشتاین را شکست داد تا تیم رده ۲۰۰ رنکنینگ فیفا تا پایان مسابقات در حسرت امتیاز باقی بماند. اسلواکی همراه با برتغال به مسابقات صعود کرده است.

در گروه A هم دو مسابقه برگزار شد و تیم ملی اسپانیا سه بر یک مهمانش گرجستان را شکست داد. رابین لو نورمان (۴)، فران تورس (۵۵)، لوکا لکوشولی (گل به خودی - ۷۳-) برای لاروخا گل زدند

و کوارتسغلیا ستاره ناپولی تک گل گرجستان را هم ثمر رساند.

برد تشریفاتی تلخ کرد.

در دیگر مسابقه این گروه اسکاتلند و نرژ به تساوی سه بر سه بسندد کردند. این مسابقه هم تشریفاتی محسوب می‌شد، زیرا اسکاتلند به همراه اسپانیا صعودش را از قبل به مسابقات یورو قطعی کرده بود و نرژ در رده سوم به کار خود پایان داد.